
=r 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta apl ikova né i nformati ky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVB PnÁCn

Student: Bc. vLASÁr ONPŘBJ Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří GajdoŠík,CSc.

Studijní program: Inženýrská informatika .

studťní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201612017

Téma diplomové Městslrý kamerový a dohledový systém
ptáce:

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodizadéní
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveřl,jazykového zpracování
5. Formální zpracovžni- celkový dojem

6. Logické členění práce
7, Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracovániteoretické části
9, Kvalita zpracovánípraktické části
10. Výsledky a jejich prezentace
1 1. Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce ajejí využítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevryhovujícítrx!!!!xnl!n!nxIn!!
x!I!!!X!nn!DnxnnD!nNnnDD
nND!Il!xnDnDnxlnDn
!nND!!lxnnIDXn!lDD

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolyplagiátorství - nejr,yšší míra shody je 5% - práceje autorským řeŠením.

Celkové hodnocení práce:
Výsledná známkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Známkuuvede vedoucí dle svého

wéženi dle klasifikační stupnice ECTS:
A_qýborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostateČně.
stupeň F znarnenátéž

Další připomínlry, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

Diplomová práce je zpracovánana středně naročné téma. Iejí zpracovéní vyŽadovalo

multidisciplinární inaiosti. Student v práci prokézal odpovídající míru samostatnosti, schoPnosti

f.ormulovát problémy anazák\adě rozboru navrhovat způsob řešení. Při konzultacích byl připraven

řešit konkrétní postupnó koky, vedoucí ke zvládnutí a vyřešení problematických otázek.
po stránce obsahové m á práce odpovídají cí zaméŤení - postupně vymezující danou problematikU.

Autor se věnoval především anaIýzerozmístění kamerového systému, vnitřním strukturálním

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečněoo uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



otáz]<ámvěnoval pouze okrajovou pozomost. Na zakladě statistických údajŮ provedl ana|ýzu

schopností kameróvého systému, tim žeje převedl do grafické podoby, porovnal se souČasným

rozmístěním a následně zpracoval návrh na změny.
po stránce formální je práce strukturovaná v souladu s požadavky na DP. Práce splňuje vŠechnY

požadavky na diplomovou práci, proto ji doporučuji k obhajobě.

K práci nemám žádné otázky.

Datum I.6.2017 Podpis vedoucího diplomové práce


